Regina concepita senza peccato,  
*prega per noi*  
Regina assunta in Cielo, *prega per noi*

Regina del santo Rosario,  
*prega per noi*  
Regina della famiglia, *prega per noi*  
Regina della pace, *prega per noi*.

Agnus Dei qui tollis peccáta mundi  
— *parce nobis, Dómine*

Agnus Dei qui tollis peccáta mundi  
— *exáudi nos, Dómine*

Agnus Dei qui tollis peccáta mundi  
— *miserére nobis.*

*Ora pro nobis, sancta Dei Génatrix.*

Ut digni efficiámur promissionibus  
Christi.

*Orémus.*

Deus, cúius Unigénitus per vitam,  
mortem et resurrectionem suam nobis  
salútis aetérnae práemia comparávit,  
concéde, quásumus: ut hæc mystéria  
sacratíssimo beátæ Mariæ Virginis  
Rosário recoléntes, et imitémur quod  
cóntinent, et quod promíttunt  
assequámur. Per Christum Dóminum  
nostrum.  
Amen.

### **Stabat Mater**

Stabat Mater dolorósa  
iuxta crucem lacrimósa,  
dum pendébat Filius.

Cúius ánimam geméntem,  
contristátam et doléntem  
pertransívit gládus.

O quam tristis et afflícta  
fuit illa benedícta  
Mater Unigéniti!

Agnello di Dio che toglì i peccati del  
mondo — *perdonaci, Signore*

Agnello di Dio che toglì i peccati del  
mondo — *ascoltaci, Signore*

Agnello di Dio che toglì i peccati del  
mondo — *abbi pietà di noi.*

*Prega per noi, santa Madre di Dio.*

Affinché siamo fatti degni delle  
promesse di Cristo.

*Preghiamo.*

O Dio, il tuo unico Figlio ci ha  
acquistato con la sua vita, morte e  
risurrezione i beni della salvezza  
eterna: concedi a noi che, venerando  
questi misteri del santo Rosario della  
Vergine Maria, imitiamo ciò che  
contengono e otteniamo ciò che  
promettono.  
Per Cristo nostro Signore.  
Amen.

### **Stabat Mater**

La Madre addolorata stava  
in lacrime presso la Croce  
mentre pendeva il Figlio.

E il suo animo gemente,  
contristato e dolente  
era trafitto da una spada.

Oh, quanto triste e afflitta  
fu la benedetta  
Madre dell'Unigenito!

Quæ mœrébat et dolébat,  
pia mater, cum vidébat  
nati pœnas íncliti.

Quis est homo, qui non fletet,  
Matrem Christi si vidéret  
in tanto supplicio?

Quis non posset contristári,  
Christi Matrem contemplári  
doléntem cum Filio?

Pro peccátis suæ gentis  
vidit Iesum in tormentis  
et flagéllis súbditum.

Vidit suum dulcem natum  
moriéntem desolátum,  
dum emísit spíritum.

Eia, mater, fons amóris,  
me sentíre vim dolóris  
fac, ut tecum lúgeam.

Fac, ut árdeat cor meum  
in amándo Christum Deum,  
ut sibi compláceam.

Sancta Mater, istud agas,  
crucifíxi fige plagas  
cordi meo válide.